
BM servis a.s.

Název
zadavatele: BM servis a.s.

Sídlo: Krátká 775
73581 Bohumín

IČO: 47672315

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Nákup svozového vozu“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000015“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Nákup svozového vozu" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější
nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: HANES s.r.o.
Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7

15500 Praha 5
IČO: 26131919
Datum a čas doručení nabídky: 18.02.2022 19:35
Nabídková cena: 4 365 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: CENTRUM MORAVA AUTO, s.r.o.
Sídlo: Sedlnice 530

74256 Sedlnice
IČO: 26842963
Datum a čas doručení nabídky: 21.02.2022 10:26
Nabídková cena: 4 600 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Volvo Group Czech Republic, s.r.o.
Sídlo: Obchodní 109

25101 Čestlice

1 /3



BM servis a.s.

IČO: 61055239
Datum a čas doručení nabídky: 15.02.2022 21:10
Nabídková cena: 4 640 000,00 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Nákup svozového vozu":

Název: HANES s.r.o.
Sídlo: U Albrechtova vrchu 1157/7

15500 Praha 5
IČO: 26131919
Nabídková cena: 4 365 000,00 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- základní způsobilost podle § 74 odst. 1 ZZVZ
Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti ve smyslu ustanovení § 74 ZZVZ.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat tato právnická
osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat
a) tato právnická osoba,
b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.
Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle odst.1 písm. a) splňovat tato právnická osoba a
vedoucí pobočky závodu,
b) české právnické osoby, musí podmínku podle odstavce 1 písm. a) splňovat osoby uvedené v odstavci
2 a vedoucí pobočky závodu.
Podle § 53/4 ZZVZ doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v kopiích a mohou je nahradit čestným
prohlášením datovaného a podepsaného osobou oprávněnou jednat jménem účastníka zadávacího řízení
nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.
Před uzavřením smlouvy předloží vybraný dodavatel originály nebo ověřené kopie dokladů podle §
75/1 ZZVZ k prokázání základní způsobilosti. Doklady předložené k prokázání základní způsobilosti musí
prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání
nabídky (§ 86/5 ZZVZ).

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
- profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ
Dodavatel prokáže profesní způsobilost ve smyslu ustanovení § 77/1 ZZVZ předložením běžné kopie
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové
evidence vyžaduje. Doklad předložený k prokázání profesní způsobilosti musí prokazovat splnění
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky (§ 86/5 ZZVZ).
Zadavatel požaduje dále předložit doklad, že je dodavatel:
- § 77/2/a) ZZVZ – oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky

Podle § 53/4 ZZVZ doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v kopiích a mohou je nahradit čestným
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.

2 /3



BM servis a.s.

Ekonomické a technické kvalifikační předpklady nebyly požadovány.

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Bohumíně dne 23.02.2022

Ing. Iveta Jamnitzká, v.r.

3 /3


